PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

с полномочиями окружной избирательной комиссии
по Самойловскому десятимандатному избирательному округу № 1
РЕШЕНИЕ
 13 сентября 2024 года                                                                                 № 39/417
О регистрации избранных депутатов совета депутатов

Самойловского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по Самойловскому десятимандатному избирательному округу № 1
В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона
от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии
по Самойловскому десятимандатному избирательному округу № 1 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов Самойловского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по Самойловкому десятимандатному избирательному округу № 1:
1.1. Баронину Татьяну Георгиевну,

1.2. Венидиктову Елену Александровну,

1.3. Горячеву Елену Михайловну,

1.4. Замарину Ольгу Павловну,

1.5. Лебедева Артема Викторовича,

1.6. Мельника Сергея Иосифовича,

1.7. Пакулина Сергея Викторовича,

1.8. Романюка Николая Васильевича,

1.9. Смирнову Наталию Ивановну,

1.10. Трунова Михаила Юрьевича.
2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение установленного образца.

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                            И.Б. Бойцева
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                         О.С. Королева